DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE

[bookmark: _Hlk71134786]Eu, XXXXXXXXXXXXX, inscrito no RG nº XXXXXXXXXX e CPF/CNPJ sob nº XXXXXXXXXXXXXXXXX, residente e domiciliado na cidade de XXXXXXXXX à Rua XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, declaro, para os devidos fins de direito, sob as penas do art. 299 do Código Penal Brasileiro, que as informações e os documentos apresentados à Escola do Parlamento e Cidadania Professora Alice Clara Soares Frias são verdadeiros e autênticos.
E por ser esta a expressão da verdade, firmo a presente.

Mairiporã, X de xxxxxxxxxxxxxx de 2022